
Enkelt och effektivt att
e-fakturera med Pagero!
Under 2011 genomförde Pagero en omfattande satsning på att berätta för företag och 
organisationer runt om i Sverige om fördelarna med e-fakturering samt hur Pagero kan 
hjälpa sina kunder att snabbt öka sitt e-flöde och därmed effektivisera sin verksamhet.

Gensvaret var mycket positivt och vi fortsätter vår satsning under våren 2012. Även 
denna gång bjuder vi in företag och organisationer till seminarier i ett stort antal orter 
runt om i Sverige – totalt 24 stycken från Malmö i söder till Luleå i norr.

I vår kommer stort fokus att läggas på att förklara hur enkelt och lönsamt det faktiskt är 
att e-fakturera, oavsett fakturavolym.

Vi vill bjuda in dig till vårt seminarium i Jönköping fredagen den 9 mars.

Tid: 10.00-12.00
Plats: Elite Stora Hotellet Jönköping, Hotellplan

Vi kommer att gå igenom följande punkter:

•	 Vad kan ett företag vinna på att skicka e-fakturor?
•	 Det är enkelt att använda Pageros e-fakturatjänster!
•	 Pageros erbjudande: en helhetslösning
•	 Öppen diskussion och frågor

Anmäl dig genom att skicka ett mejl till jonkoping@pagero.com senast den 2 mars. Ange 
företagsnamn samt namn och titel på den eller de som kommer. Ring oss gärna på tel 
031-730 88 30 om du har några frågor. Observera att seminariet är kostnadsfritt.

Välkommen!
PS. Vill du komma på vårt seminarium men är upptagen ovanstående datum? Gå in på 
vår hemsida www.pagero.se/seminarier-2012 och se vilka andra orter vi besöker så 
kanske du hittar ett alternativ som passar dig bättre.

Om Pagero
Pagero utvecklar molntjänster för 
att kommunicera digitala affärs- 
dokument, så som e-fakturor, 
e-order och e-betalningar. Vi 
erbjuder skalbara lösningar 
för små, medelstora och stora 
företag och organisationer med 
lokal eller global närvaro. Vi har 
kontor i Göteborg, Stockholm, 
Oslo, Helsingfors och Dublin. 
Läs mer på www.pagero.se

Några kommentarer 
från deltagare på höstens 
seminarer:

”Väldigt bra information, det
verkar lätt och smidigt att 
använda Pageros tjänster.” 

”Mycket bra seminarium. Det är 
precis åt det hållet vi är på väg.” 

”Seminariet var bra! Informatio-
nen var intressant och lätt att 
förstå!” 

”Mycket intressant seminarium! 
Jag fick en helt annan bild av e-
fakturering än jag hade tidigare.” 


